
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 12:34:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:56.721 00:00:00.140 00:00:02.397 00:01:00.635  72,99

 2 00:00:57.206 00:00:00.625 00:00:02.882 00:01:57.841  72,37

 3 00:00:57.387 00:00:00.806 00:00:03.063 00:02:55.228  72,14

 4 00:01:01.532 00:00:04.951 00:00:07.208 00:03:56.760  67,28

 5 00:00:57.099 00:00:00.518 00:00:02.775 00:04:53.859  72,51

 6 00:00:57.068 00:00:00.487 00:00:02.744 00:05:50.927  72,55

 7 00:00:58.750 00:00:02.169 00:00:04.426 00:06:49.677  70,47

 8 00:00:56.823 00:00:00.242 00:00:02.499 00:07:46.500  72,86

 9 00:00:56.961 00:00:00.380 00:00:02.637 00:08:43.461  72,68

 10 00:00:56.581 00:00:00.000 00:00:02.257 00:09:40.042  73,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.581

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:00:56.736 00:00:00.000 00:00:02.412 00:01:00.417  72,97

 2 00:00:57.037 00:00:00.301 00:00:02.713 00:01:57.454  72,58

 3 00:00:57.248 00:00:00.512 00:00:02.924 00:02:54.702  72,32

 4 00:00:57.669 00:00:00.933 00:00:03.345 00:03:52.371  71,79

 5 00:00:57.478 00:00:00.742 00:00:03.154 00:04:49.849  72,03

 6 00:00:57.408 00:00:00.672 00:00:03.084 00:05:47.257  72,12

 7 00:00:56.931 00:00:00.195 00:00:02.607 00:06:44.188  72,72

 8 00:00:57.091 00:00:00.355 00:00:02.767 00:07:41.279  72,52

 9 00:00:57.012 00:00:00.276 00:00:02.688 00:08:38.291  72,62

 10 00:00:58.620 00:00:01.884 00:00:04.296 00:09:36.911  70,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.736

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:55.409 00:00:00.633 00:00:01.085 00:00:55.409  74,72

 2 00:00:56.231 00:00:01.455 00:00:01.907 00:01:51.640  73,62

 3 00:00:54.776 00:00:00.000 00:00:00.452 00:02:46.416  75,58

 4 00:00:55.994 00:00:01.218 00:00:01.670 00:03:42.410  73,94

 5 00:00:55.621 00:00:00.845 00:00:01.297 00:04:38.031  74,43

 6 00:00:56.140 00:00:01.364 00:00:01.816 00:05:34.171  73,74

 7 00:00:56.108 00:00:01.332 00:00:01.784 00:06:30.279  73,79

 8 00:00:56.081 00:00:01.305 00:00:01.757 00:07:26.360  73,82

 9 00:00:56.267 00:00:01.491 00:00:01.943 00:08:22.627  73,58

 10 00:00:56.889 00:00:02.113 00:00:02.565 00:09:19.516  72,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.776

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:55.666 00:00:00.000 00:00:01.342 00:00:56.740  74,37

 2 00:00:55.826 00:00:00.160 00:00:01.502 00:01:52.566  74,16

 3 00:00:56.784 00:00:01.118 00:00:02.460 00:02:49.350  72,91

 4 00:00:55.679 00:00:00.013 00:00:01.355 00:03:45.029  74,35

 5 00:00:56.503 00:00:00.837 00:00:02.179 00:04:41.532  73,27

 6 00:00:57.611 00:00:01.945 00:00:03.287 00:05:39.143  71,86

 7 00:00:56.418 00:00:00.752 00:00:02.094 00:06:35.561  73,38

 8 00:00:56.853 00:00:01.187 00:00:02.529 00:07:32.414  72,82

 9 00:00:55.708 00:00:00.042 00:00:01.384 00:08:28.122  74,32

 10 00:00:55.976 00:00:00.310 00:00:01.652 00:09:24.098  73,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.666

PENALIZAÇÕES:

DANILO ROCHA PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DANILO ROCHA PEDROSO  1 00:00:55.932 00:00:00.000 00:00:01.608 00:00:58.957  74,02

 2 00:00:55.952 00:00:00.020 00:00:01.628 00:01:54.909  73,99

 3 00:00:56.443 00:00:00.511 00:00:02.119 00:02:51.352  73,35

 4 00:00:56.586 00:00:00.654 00:00:02.262 00:03:47.938  73,16

 5 00:00:57.889 00:00:01.957 00:00:03.565 00:04:45.827  71,52

 6 00:00:57.220 00:00:01.288 00:00:02.896 00:05:43.047  72,35

 7 00:00:58.806 00:00:02.874 00:00:04.482 00:06:41.853  70,40

 8 00:00:57.111 00:00:01.179 00:00:02.787 00:07:38.964  72,49

 9 00:00:56.904 00:00:00.972 00:00:02.580 00:08:35.868  72,75

 10 00:00:56.875 00:00:00.943 00:00:02.551 00:09:32.743  72,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.932

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.998 00:00:00.393 00:00:01.674 00:00:58.345  73,93

 2 00:00:55.605 00:00:00.000 00:00:01.281 00:01:53.950  74,45

 3 00:00:57.569 00:00:01.964 00:00:03.245 00:02:51.519  71,91

 4 00:00:58.687 00:00:03.082 00:00:04.363 00:03:50.206  70,54

 5 00:00:57.077 00:00:01.472 00:00:02.753 00:04:47.283  72,53

 6 00:00:56.567 00:00:00.962 00:00:02.243 00:05:43.850  73,19

 7 00:00:57.590 00:00:01.985 00:00:03.266 00:06:41.440  71,89

 8 00:00:58.278 00:00:02.673 00:00:03.954 00:07:39.718  71,04

 9 00:00:57.848 00:00:02.243 00:00:03.524 00:08:37.566  71,57

 10 00:00:58.618 00:00:03.013 00:00:04.294 00:09:36.184  70,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.605

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 12:34:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA  1 00:00:54.324 00:00:00.000 00:00:00.000 00:00:55.604  76,21

 2 00:00:54.847 00:00:00.523 00:00:00.523 00:01:50.451  75,48

 3 00:00:54.519 00:00:00.195 00:00:00.195 00:02:44.970  75,94

 4 00:00:55.456 00:00:01.132 00:00:01.132 00:03:40.426  74,65

 5 00:00:55.079 00:00:00.755 00:00:00.755 00:04:35.505  75,16

 6 00:00:54.992 00:00:00.668 00:00:00.668 00:05:30.497  75,28

 7 00:00:55.088 00:00:00.764 00:00:00.764 00:06:25.585  75,15

 8 00:00:56.565 00:00:02.241 00:00:02.241 00:07:22.150  73,19

 9 00:00:55.213 00:00:00.889 00:00:00.889 00:08:17.363  74,98

 10 00:00:55.295 00:00:00.971 00:00:00.971 00:09:12.658  74,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.324

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


